
 

 1 

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA  
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 0000 7064, DIČ: CZ00007064 

zastoupená 
JUDr. Václavem Henychem 

ředitelem odboru všeobecné správy 
(dále jen „zadavatel“) 

kontaktní adresa: MV, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 
poštovní adresa: Ministerstvo vnitra, pošt. schránka 155/VZ, 140 21 Praha 4  

Č. j. MV- 10127-16/VZ-2013    Praha 14. května 2013 
     

 
 
 

Veřejná zakázka – „Zabezpečení přehlednosti a zřetelnosti hraničního pruhu, 
volných kruhových ploch a dalších prací na státních hranicích“ – dodatečné 
informace _3 

Na základě ustanovení § 49 odst. 1, 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), Vám zas íláme 
dodatečné informace včetně textu dotazu v rámci veřejné zakázky 
„Zabezpečení přehlednosti  a zřetelnosti  hraničního pruhu, volných 
kruhových ploch a dalších prac í na státních hranic ích“, která byla vyhlášena 
ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním č íslem zakázky 348404  
(evidenční č íslo formuláře :  7302012048404) dne 19. 3. 2013  
a zadavatelem je evidována pod č. j.: MV-10127/VZ-2013.     

 
Dotaz  č.1:  
Prosím, ze zadávací dokumentace pro mě není úplně zřejmé, jaký je předpokládaný 
roční objem prací v rámci veřejné zakázky. 
V ZD je v článku 2. pod specifikací „ Vymezení plnění“ specifikován objem prací. 
Moje otázky směřují právě tam: 

a) 1408,587 km přímého průběhu a 6.582 volných kruhových ploch. Toto 
všechno se má udržovat za každý rok nebo ob rok? (resp. Jaký je z toho 
objem práce na roky 2014, 2015, 2016 a 2017? A ještě otázka pro upřesnění: 
Toto je údržba hraničního pruhu o šířce 1 m, že? 

b) Opět prosím o specifikaci, kolik se má udržovat v každém z jednotlivých let. 
Pod pojmem „udržování hraničního pruhu o šířce 1 m po obou stranách 
státních hranic a volných kruhových ploch“ si mám představit pás o šířce 2 m, 
přičemž z toho 1 m bude na cizím státním území? Volné kruhové plochy 
budou udržovány jen na území ČR nebo i na cizím státním území? 

 
 

*MVCRX01HFQKE* 
MVCRX01HFQKE  
prvotní identifikátor 



 

 2 

Odpověď:   
a) jedná se o údržbu hraničního pruhu o šíři 1 m na českém území. Ročně 

půjde v průměru o údržbu cca 704,3 km a 3.291 volných kruhových ploch 
na českém území, 

b) jedná se o údržbu hraničního pruhu po obou stranách hraniční čáry ( tedy 
2m šíře) a volných kruhových ploch po obou stranách hraniční čáry 
v hraničních úsecích uvedených v bodě 2 písm. ba) až bd) Zadávací 
dokumentace.  O konkrétním počtu km a počtu kruhových ploch pro každý 
rok rozhodují Stálé hraniční komise. Stav pro rok 2014 bude znám koncem 
roku 2013. 

 
 
 
 
 

JUDr. Václav Henych 
zadavatel 

podepsáno elektronicky 
 


		2013-05-14T13:47:12+0000
	Not specified




